
 
 

UCHWAŁA NR VIII/71/24 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572), art. 212, art. 237 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572 i poz. 1717) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 90.024,60 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 90.024,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2024 rok wynoszą 363.339.777,19 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 325.000.841,74 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 38.338.935,45 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2024 rok wynoszą 368.561.251,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 324.038.222,46 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.523.029,29 zł. 

§ 4. 1. Plan przychodów budżetu miasta na 2024 rok nie ulega zmianie i wynosi 15.145.474,56 zł. 

2. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu na 2024 rok nie ulega zmianie i wynosi 9.924.000,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 5.221.474,56 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu miasta na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4204



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Mariusz Półbrat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4204



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

976 781,00 0,00 0,00 976 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

111 377,60 0,00 0,00 111 377,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 15 431 643,58 0,00 90 024,60 15 521 668,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 894 592,58 0,00 81 649,80 976 242,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

290 100,00 0,00 30 000,00 320 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 285 675,00 0,00 51 649,80 337 324,80

80195 Pozostała działalność 23 472,00 0,00 8 374,80 31 846,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 374,80 8 374,80

297 077 153,20 0,00 90 024,60 297 167 177,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 444 790,00 0,00 0,00 444 790,00

38 227 557,85 0,00 0,00 38 227 557,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 440 435,77 0,00 0,00 1 440 435,77

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

26 856 882,94 0,00 0,00 26 856 882,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

363 249 752,59 0,00 90 024,60 363 339 777,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 885 225,77 0,00 0,00 1 885 225,77

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

Ogółem:

Rodzaj zadania: Zlecone

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z jst

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/71/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4204



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 314 232,74  1 092 855,14  724 855,14  0,00  724 855,14  368 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  221 377,60  221 377,60  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 1 314 232,74  1 092 855,14  724 855,14  0,00  724 855,14  368 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  221 377,60  221 377,60  0,00  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 41 793 102,84 12 987 351,86 12 987 351,86 0,00 12 987 351,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 805 750,98 28 805 750,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 858 102,84 12 987 351,86 12 987 351,86 0,00 12 987 351,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 870 750,98 28 870 750,98 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 476 327,73 3 907 151,75 3 907 151,75 0,00 3 907 151,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 569 175,98 28 569 175,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 541 327,73 3 907 151,75 3 907 151,75 0,00 3 907 151,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 634 175,98 28 634 175,98 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 488 545,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 488 545,89 8 488 545,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 553 545,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 553 545,89 8 553 545,89 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 325 555,04 2 177 005,49 2 177 005,49 0,00 2 177 005,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 549,55 148 549,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 260 555,04 2 177 005,49 2 177 005,49 0,00 2 177 005,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 549,55 83 549,55 0,00 0,00 0,00

758

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Różne rozliczenia

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z jst

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Dział

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/71/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4204



przed zmianą 1 585 344,04 1 436 794,49 1 436 794,49 0,00 1 436 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 549,55 148 549,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 520 344,04 1 436 794,49 1 436 794,49 0,00 1 436 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 549,55 83 549,55 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 549,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 549,55 148 549,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 549,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 549,55 83 549,55 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 159 983 081,41 154 932 483,07 132 692 867,07 114 118 839,00 18 574 028,07 21 662 278,00 533 866,00 43 472,00 0,00 0,00 5 050 598,34 5 050 598,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 304,60 101 304,60 87 304,60 87 304,60 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 084 386,01 155 033 787,67 132 780 171,67 114 206 143,60 18 574 028,07 21 662 278,00 547 866,00 43 472,00 0,00 0,00 5 050 598,34 5 050 598,34 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 206 320,70 5 206 320,70 5 151 377,70 4 898 333,70 253 044,00 0,00 54 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 203,30 8 203,30 8 203,30 8 203,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 214 524,00 5 214 524,00 5 159 581,00 4 906 537,00 253 044,00 0,00 54 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 841 559,70 3 841 559,70 3 841 559,70 3 841 559,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 203,30 8 203,30 8 203,30 8 203,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 849 763,00 3 849 763,00 3 849 763,00 3 849 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 499 790,00 12 499 790,00 12 296 782,00 11 790 713,00 506 069,00 182 080,00 20 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 351,70 76 351,70 76 351,70 76 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 576 141,70 12 576 141,70 12 373 133,70 11 867 064,70 506 069,00 182 080,00 20 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 468 646,00 9 468 646,00 9 468 646,00 9 468 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 351,70 76 351,70 76 351,70 76 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 544 997,70 9 544 997,70 9 544 997,70 9 544 997,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 980 963,64 442 145,30 321 776,30 16 203,30 305 573,00 41 500,00 35 397,00 43 472,00 0,00 0,00 1 538 818,34 1 538 818,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 749,60 16 749,60 2 749,60 2 749,60 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 997 713,24 458 894,90 324 525,90 18 952,90 305 573,00 41 500,00 49 397,00 43 472,00 0,00 0,00 1 538 818,34 1 538 818,34 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 203,30 1 203,30 1 203,30 1 203,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 406,60 2 406,60 2 406,60 2 406,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 609,90 3 609,90 3 609,90 3 609,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 780 536,00 8 521 336,00 8 243 336,00 3 862 393,00 4 380 943,00 65 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 280,00 -11 280,00 -11 280,00 0,00 -11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 769 256,00 8 510 056,00 8 232 056,00 3 862 393,00 4 369 663,00 65 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 590 036,00 540 836,00 540 836,00 361 293,00 179 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 280,00 -11 280,00 -11 280,00 0,00 -11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 756,00 529 556,00 529 556,00 361 293,00 168 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 109,00 138 109,00 138 109,00 0,00 138 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 090,00 -11 090,00 -11 090,00 0,00 -11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 019,00 127 019,00 127 019,00 0,00 127 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

80107

4790

80150

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80195 Pozostała działalność

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Kultura fizyczna

4120

92601 Obiekty sportowe

926

4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4204



przed zmianą 10 399,00 10 399,00 10 399,00 0,00 10 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 209,00 10 209,00 10 209,00 0,00 10 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 340 300 111,47 295 998 459,78 249 936 304,36 164 874 351,80 85 061 952,56 35 224 266,30 7 875 691,12 449 752,00 0,00 2 512 446,00 44 301 651,69 44 301 651,69 849 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 280,00 -11 280,00 -11 280,00 0,00 -11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 304,60 101 304,60 87 304,60 87 304,60 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 390 136,07 296 088 484,38 250 012 328,96 164 961 656,40 85 050 672,56 35 224 266,30 7 889 691,12 449 752,00 0,00 2 512 446,00 44 301 651,69 44 301 651,69 849 000,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 26 856 882,94  26 856 882,94  6 239 149,66  4 836 550,82  1 402 598,84  31 585,78  20 586 147,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 26 856 882,94  26 856 882,94  6 239 149,66  4 836 550,82  1 402 598,84  31 585,78  20 586 147,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dział

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4204



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 29 025 750,98 65 000,00 29 090 750,98

60016 Drogi publiczne gminne 28 569 175,98 65 000,00 28 634 175,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 488 545,89 65 000,00 8 553 545,89

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta
Bełchatowa

2 080 125,00 65 000,00 2 145 125,00

758 Różne rozliczenia 148 549,55 - 65 000,00 83 549,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 148 549,55 - 65 000,00 83 549,55

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 148 549,55 - 65 000,00 83 549,55

Rezerwa inwestycyjna 148 549,55 - 65 000,00 83 549,55

44 523 029,29 0,00 44 523 029,29

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU W 2024 ROKU

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/71/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4204



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 585 344,04 -65 000,00 1 520 344,04

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 585 344,04 -65 000,00 1 520 344,04

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 148 549,55 -65 000,00 83 549,55

Rezerwa inwestycyjna 148 549,55 -65 000,00 83 549,55

1 585 344,04 -65 000,00 1 520 344,04

ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/71/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4204


	UCHWAŁA NR VIII/71/24 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-14T12:15:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




